[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
               17-ая сессия                                                                                            1-го созыва

       от «21» августа 2015 г.                        № 119                                         с. Ароматное
О внесении изменений в решение 6-ой сессии 1-го созыва

Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района

Республики Крым от 16 декабря 2014 года №47
«О  бюджете Ароматненского сельского поселения на 2015 год»
         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ ,Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014 № 150н "О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н", Постановлением Совета Министров Республики Крым от 14 августа 2015 года №469 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 05 марта 2015 года №86»,  Постановлением Совета Министров Республики Крым от 30 июля 2015 года № 439 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 26 сентября 2015 года №362» , Постановлением Совета Министров Республики Крым от 19 мая 2015 года № 79 «Об утверждении порядка предоставления , расходования и методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований в Республике Крым на осуществление полномочий в сфере дорожной деятельности , перераспределении и распределении средств бюджета Республики Крым», Решением 13-ой сессии 1-го созыва Бахчисарайского районного совета от 25.06.2015 года №181 «О внесении изменений в решение 6-ой сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от 26.12.2014 г. №111 «О бюджете Бахчисарайского района Республики Крым на 2015 год» (с изменениями ), Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым ,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Внести изменения в решение 6-ой сессии 1 созыва от 16 декабря 2014 года № 47 «О бюджете Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2015 год» и приложения к нему:

    1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2015 год:

1.1. общий объем доходов в сумме 9 270 210 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 736 800 рублей, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из бюджета Республики Крым сумме 8 533 410 рублей;

1.2. общий объем расходов в сумме 9 438 940 рублей;

1.3. верхний предел муниципального внутреннего долга по бюджету Ароматненского сельского поселения  на 1 января 2016 года, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в суммах 0 рублей.
1.4. объем дефицита в сумме 168 730 рублей.

     2. Приложения №1, 2, 3, 5, 6, 7 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на стенде Ароматненского сельского совета по адресу Бахчисарайский район ,с. Ароматное , ул. Дорожная ,1 и на сайте правительства Республики Крым в сети Интернет и вступает в силу со дня его обнародования .
Председатель Ароматненского сельского совета                       И.А. Лизогуб